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Yüksek Riskli Operasyonlarda İş Güvenliği 
 

Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) değerlendirmeleri, dünya genelinde iş kazalarının 
önemli bir bölümünün ağır ekipman kullanılan çalışma alanlarında meydana geldiğine 
dikkat çekiyor. Bu tablo, vinç operasyonları gibi yüksek risk barındıran uygulamalarda, 
süreç kaynaklı riskleri minimize eden otomasyon ve gelişmiş güvenlik teknolojilerinin 

önemini bir kez daha ortaya koyuyor. Mitsubishi Electric, vinç sektöründe sunduğu 
inverter, anti-sway gibi ileri teknoloji çözümlerle, iş güvenliği standartlarının 

yükselmesine katkı sağlıyor. 
 

 
 

Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) verilerine göre iş kazaları ve meslek hastalıkları, her yıl dünya 
genelinde milyonlarca çalışanın sağlık kaybı yaşamasına ve iş gücünden uzak kalmasına neden 
oluyor. Türkiye’de de SGK tarafından açıklanan verilere göre, 2024 yılında 733.646 iş kazası kayıtlara 
geçti. Bu rakamlar, özellikle vinç ve ağır sanayi gibi yüksek riskli sektörlerde iş sağlığı ve güvenliğinin 
yalnızca bir mevzuat gerekliliği değil, kritik bir zorunluluk olduğunu ortaya koyuyor. 
 
Vinç Operasyonlarında Güvenli ve Kontrollü Performans 
 
Vinç uygulamalarında güvenlik, süreklilik ve hassas kontrol; operasyonel başarının temelini 
oluşturuyor. Mitsubishi Electric, vinç sektörünün bu ihtiyaçlara yönelik katma değerli çözümler 
sunuyor ve özel olarak geliştirdiği inverter çözümleriyle güvenli çalışma ortamlarının 
oluşturulmasına destek oluyor. 
 
0.4 kW ile 1.3 MW güç aralığını kapsayan Mitsubishi Electric inverterleri; sıcak, soğuk, nemli ve tozlu 
ortamlar gibi zorlu çalışma koşullarında dahi yüksek performans ve dayanıklılık sunuyor. İleri seviye 
kontrol kabiliyetleri sayesinde operasyonel verimliliği artıran bu çözümler, güvenli çalışma 
koşullarının sağlanmasına katkıda bulunuyor. Mitsubishi Electric inverterleri; gezer köprü vinçleri, 



 
portal vinçler, kule vinçleri ve döner liman vinçleri gibi farklı uygulama alanlarında güvenle 
kullanılabiliyor. 
 
Mitsubishi Electric’in vinç uygulamalarında sunduğu inverter çözümleri, yüksek yüklenme 
kapasitesiyle güçlü bir performans sunarken, fren senkronizasyonu sayesinde yüklerin kontrollü ve 
güvenli bir şekilde taşınmasını mümkün kılıyor. Zorlu saha koşulları için çift kat vernik kaplama ile 
güçlendirilen sistemler, uzun ömürlü kullanım sağlıyor. Dahili PLC yapısı sayesinde vinç 
otomasyonunun ihtiyaçlara göre özelleştirilmesine olanak tanıyan bu çözümler, operatör 
müdahalesini azaltarak insan kaynaklı risklerin minimize edilmesine katkıda bulunuyor. Bunun yanı 
sıra, global haberleşme protokollerini destekleyen inverterler, farklı kontrol ve otomasyon 
sistemleriyle kolay entegrasyon avantajı da sağlıyor.  
 
Anti-Sway Teknolojisi ile Üst Düzey Güvenlik 
 
Vinç operasyonlarında güvenliği doğrudan etkileyen unsurların başında yük salınımı geliyor. 
Mitsubishi Electric’in E800 ve A800 serisi inverterlerinde yer alan dahili anti-sway özelliği, yük 
salınımı seviyesini düşürerek daha hassas, kontrollü ve güvenli bir taşıma süreci sağlıyor. 
 
Yük konumlandırma hassasiyetini artıran anti-sway teknolojisi, operasyonların daha hızlı ve verimli 
ilerlemesine katkı sunarken; fren senkronizasyonu ile yük kaymalarının ve olası iş kazalarının önüne 
geçilmesine yardımcı oluyor.  
 
 

 
 

 


